
Alena F. (ajaf) ID 7026 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 22:16

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji způsob platby převodem na účet,po převodu peněz zasílám hned zboží,akutně můžu poslat zboží i po zaslání
potvrzení ,že byly peníze poslány.Rezervuji zboží po domluvě,ale pokud se neozvete do tří dnů,rezervaci ruším.Pokud máte
zájem o věci zadarmo,podmínkou je odběr zboží min.za 80kč. Věci posílám oprané.Oblečení,které prodávám je po mě a mých
dětech,nikdy výrazně obnošené,a zničené.Berte ,ale přesto na
  vědomí,že není úplně nové,minimálně je jednou oprané.)POKUD NENÍ JASNĚ NAPSÁNO,ŽE JDE O NOVÉ ZBOŽÍ.
  Balíčky posílám doporučeně.Poštu si počítám 45kč-65kč podle váhy balíčku.
  Ohledně reklamace-o zboží píšu maximum,tzn.negativa i positiva,nic úmyslně nazamlčuji
 Pokud zboží není v pořádku,pište to ihned,na pozdější reklamaci neberu zřetel.
  Budu ráda, pokud jste spokojení s nákupem ,za ohodnocení.
  Přejí příjemné nakupování a dobrou spolupráci s maminkama.!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

